
Серия на сайте

Сальники серии PG 
и PGS используются 

для организации качественного ввода 
проводов в распределительные щиты, 
и обеспечения защиты IP54

Применение:

О продукте:

 Промышленные объекты
 Щитовое оборудование

Модель 
гильзы PG7S PG9S

Артикул 49491 49492

Диаметр 
проводника, 
мм 3-6,5 4-8

Степень 
защиты IP54

Модель 
гильзы PG7 PG9 PG11 PG13,5 PG16 PG19 PG21 PG25 PG29 PG36 PG42 PG48

Артикул
49362

49374/3шт. 

49363
49375/3шт.

49364
49376/2шт.

49365
49377/2шт.

49366
49378/2шт.

49367
49379/2шт.

49368
49380/2шт.

49369
49381/2шт.

49370
49382/2шт.

49371
49383/1шт.

49372
49384/1шт.

49373
49385/1шт.

Диаметр 
проводника, мм 3-6,5 4-8 5-10 6-12 10-14 12-15 13-18 16-21 18-25 22-32 32-38 37-44

Степень защиты IP54

Доп. характеристики:

Материал	 полиамид
Рабочая	температура	 -40°C...+100°C
Упаковка	 оптовая/DIY

PG/ PG S
САЛЬНИКИ

Серия	на	сайте

PG36 49383 PG7S 49492

PG9 49375

PG21 49368

PG25 49381

2

Степень защиты IP54 Широкий размерный 
ряд

Устойчивость 
к частым изгибам 
(для PGS)

Неопреновые втулки 
для обеспечения 
защиты от влаги

1 2

3 4

IP 
54


